1

SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN CHUYÊN KHOA

LAO VÀ BỆNH PHỔI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /YCBG-BV Quảng Trị, ngày      tháng 6 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Bệnh viện Chuyên khoa Lao và Bệnh phổi Quảng Trị có nhu cầu tiếp nhận

báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu:

Quầy tiếp đón bệnh nhân với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Chuyên khoa Lao và Bệnh phổi Quảng

Trị.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Cán bộ phòng TC-TC: Trần Thị Minh Thúy, SĐT: 0917094115.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp qua địa chỉ: Bệnh viện Chuyên khoa Lao và Bệnh phổi,

Phường Đông Lễ, Thành phố Đông Hà, Tỉnh Quảng Trị.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ ngày 12/6/2025 đến trước 17 h ngày 17/6/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 17/6/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá gói thầu: Quầy tiếp đón bệnh nhân Bệnh

viện Phổi tỉnh Quảng Trị, Nội dung danh mục dịch vụ chi tiết như sau:

(Danh mục chi tiết gói thầu đính kèm theo)

- Giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí lắp đặt, bảo hành,

…là giá chi phí trọn gói để thực hiện gói thầu. Bệnh viện Chuyên khoa Lao và

Bệnh phổi Quảng Trị bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

Bệnh viện Chuyên khoa Lao và Bệnh phổi Quảng Trị kính đề nghị các nhà

cung cấp quan tâm, nghiên cứu và gửi báo giá cho chúng tôi theo thời quy định.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- Các nhà cung cấp;

- Webside Bệnh viện;

- Lưu:VT, TC-TC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nghĩa

2

Danh mục chi tiết Quầy đón tiếp bệnh nhân
( Kèm theo giấy yêu cấu báo giá Số …./GYC-BV ngày …../6/2025 của Bệnh viện Chuyên khoa Lao và Bệnh phổi).

STT Nội dung Quy cách Đvt

Kích Thước
Khối

lượng

 Đơn

giá

 Thành Tiền

(Đồng)  Ngang

(m)

Cao

(m)

1 Ốp tường trang trí
Tấm ốp Nano (13,545m2 + 1,64m2 giật cấp)

Hoàn thiện nẹp phào chỉ
M2 4,3

3,15

15,19
                         -

2 Quầy đón tiếp

Chất liệu MDF chống ẩm, lề inox 304 fulco

chính hãng, raqu bi 3 tầng, cửa tủ CPU có

khóa

Cái 2

1,0

1,00
                         -

3 Logo Chất liệu Mica trắng mặt dựng fomet 5cm Cái

1,00
                         -

4

Chữ "BỆNH VIỆN PHỔI

TỈNH QUẢNG TRỊ" cao

20cm chưa dấu "ĐÓN TIẾP

VÀ HƯỚNG DẨN" cao 15cm

chưa dấu

Chất liệu Mica nền fomet 1cm Bộ

1,00
                         -

5 Vách ngăn
Chất liệu tấm ốp Nano thi công trên khung sắt

hộp 2*2, ốp 1 mặt
M2 2,6

3,2

8,32
                         -

6

 Quạt treo tường (1 cái) +

lắp đặt

 Quạt treo tường hãng senko TC 16, Sải

cánh 39cm, 2 dây kéo có móc điều khiển

Cái   01

3

7 ổ điện 2 cái

 Ổ điện + dây + vật tư điện

Cái   02

		2025-06-11T17:08:23+0700

		NGUYỄN VĂN NGHĨA
	2025-06-12T10:53:14+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN NGHĨA
	Signing document

		2025-06-12T15:34:12+0700

		2025-06-12T15:34:12+0700

		2025-06-12T15:34:12+0700

		2025-06-12T15:35:12+0700

		2025-06-12T15:35:12+0700

		2025-06-12T15:35:12+0700